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ŞUBE’DENŞUBE’DEN

18 Nisan 2007 tarih ve 5627 sayı-
lı Enerji Verimliliği Kanunu ve 25 
Ekim 2008 tarih ve 27035 sayılı Res-
mi Gazete’de yayımlanan Enerji Kay-
naklarının ve Enerjinin Kullanımında 
Verimliliğin Artırılmasına İlişkin Yönet-
melik hükümleri gereğince TMMOB 
Makina Mühendisleri Odası olarak; 
28/10/2009 tarih ve YB/B-01 sayılı B 
Sınıfı Yetki Belgesi ile yetkilendirildi.

Sanayide ve Binalarda Enerji Yöneti-
ciliği Eğitimleri İstanbul Şube Anadolu 
Yakası Eğitim Merkezinde düzenlen-
mektedir.

Sanayide Enerji Yöneticiliği eğitimine 

mühendisler, Binalarda Enerji Yöne-
ticiliği eğitimine ise makina, elektrik 
veya elektrik-elektronik mühendisliği 
veya teknik eğitim fakültelerinin ma-
kina veya elektrik bölümlerinde lisans 
eğitimi görmüş kişiler katılabilir

Eğitimlere %95 devam zorunluluğu 
vardır. Eğitim süresi 10 gündür ve eği-
tim sonunda başarılı olanlara Enerji Yö-
neticisi Sertifikası verilecektir. Eğitim 

Enerji Yöneticisi Eğitimlerine ön ka-
yıtlar MMO Web sayfasından yapılmak-
tadır. Ön kayıt ve eğitim ile ilgili güncel 
ve ayrıntılı bilgilere http://www.mmo.
org.tr/enerji_basvuru.php internet ad-

resinden ulaşılabilir.
İlk eğitim Sanayide Enerji Yöneti-

ciliği eğitimi ile 2-13 Kasım 2009 ta-
rihleri arasında 27 kursiyerin katılımı 
ile yapıldı. 14-25 Aralık 2009 tarihleri 
arasında yapılan Binalarda Enerji Yöne-
ticiliği Eğitimine de 29 kursiyer katıldı.  

ODAMIZ  
ENERJİ YÖNETİCİLİĞİNDE 
“B SINIFI YETKİ BELGESİ”Nİ 
ALDI 

Odamıza, 28 Eylül 2009 tarihinde ya-
pılan Enerji Verimliliği Koordinasyon 
Kurulu toplantısında enerji verimliliği 
konusunda “B Sınıfı Yetki Belgesi” veril-
mesi kararı alınmıştı. Oda Merkezi’nde 
bugün (28 Ekim 2009) yapılan bir tö-
renle yetkilendirme anlaşması imzala-
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Enerji Yöneticisi Eğitimlerine ön kayıtlar MMO Web sayfa-
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narak “B Sınıfı Yetki Belgesi” verildi.
Elektrik İşleri Etüt İdaresi Genel Mü-

dürü (EİE) Kemal Büyükmıhçı, Başkan 
Vekili Erdal Çalıkoğlu, Enerji Kaynakları 
Etüt Dairesi Başkanı Yusuf Korucu, Eği-
tim ve Etüt Şubesi Müdür Vekili Hakkı 
Buyruk‘un katılımıyla yapılan imza tö-
reninde TMMOB Genel Sekreteri Ha-
kan Genç ve TMMOB Yönetim Kurulu 
Üyesi İlker Ertem, Makina Mühendisle-
ri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Emin 
Koramaz, Başkan Vekili Şuayip Yalman, 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tah-
sin Akbaba ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
Mustafa Yazıcı, Baki Çınar, Bedri Tekin 
ve Çağdaş Akar ile Ankara Şube Yöne-
tim Kurulu üyeleri, Oda ve Şube Mü-
dürleri ve Oda Teknik Görevlileri hazır 
bulundular. 

Törenden önce bir konuşma yapan 
MMO Başkanı Emin Koramaz, enerji 
verimliliğinin Oda‘nın hizmet alanlarına 
girmesi nedeniyle Oda çalışmalarında 
çok önemli bir yer tuttuğunu vurguladı. 
Enerji verimliliğinin ülke ekonomisine 
ve çevreye de olumlu katkılar sunduğu-
na dikkat çeken Emin Koramaz, “Oda-
mız, Enerji Verimliliği Kanunu‘nun 
tasarı sürecinden yayımlanmasına ve 
bugüne kadarki tüm süreçlere destek 
verdi. İki yılda çok adımlar atıldı. Oda 
olarak önerilerimizin tamamı Kanun‘da 
yer almasa da çoğu yankı buldu. Bundan 

sonraki süreçte de talep olduğu takdir-
de yardıma hazırız. İstanbul merkezli 
başlayan çalışmaları Türkiye geneline 
yaymak için çalışmaları sürdürecek ve 
‘A Sınıfı Yetki Belgesi‘ için gerekli olan 
laboratuarların fizibilite çalışmalarını 
devam ettireceğiz. Başta Elektrik İşleri 
Etüt İdaresi Genel Müdürü Kemal Bü-
yükmıhçı ve Genel Müdür Vekili Erdal 
Çalıkoğlu, Enerji Kaynakları Etüt Da-
iresi Başkanı Yusuf Korucu, Eğitim ve 
Etüt Şubesi Müdür Vekili Hakkı Buyruk 
olmak üzere tüm Elektrik İşleri Etüt 
İdaresi teknokratlarına ve çalışanlarına 
teşekkür ediyoruz” dedi. 

MMO Başkanı Emin Koramaz‘ın ar-
dından bir konuşma yapan EİE Genel 
Müdürü Kemal Büyükmıhçı ise Oda-
ya verilen “B Sınıfı Yetki Belgesi”nin iş 
birliklerinin artması açısından önemli 
olduğunu ifade ederek şöyle konuştu: 
“Asıl espri el ele, kol kola, aynı disiplinle 
yola devam etmek. Sadece yetkilendir-
me konusundaki çalışmalar değil, enerji 
verimliliği konusu içinde stratejik iş bir-
likleri arzuluyoruz. Konuya bu çerçeve-
den bakmanızı istiyoruz. Önümüzdeki 
dönemde enerji verimliliği alanında 
meslek odaları ile bu tür iş birliklerini 
arttıracağız.” 




